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رئیس بازرسی فنی شرکت گاز استان خوزستان خبر داد:
 بيش از 9 كيلومتر از خطوط گاز استان خوزستان

 در سه ماهه دوم سال جاری نشت يابي شد
اسفندیار چهرازی رئیس بازرسی فنی شرکت گاز استان خوزستان از نشت 
یابی بیش از 9 کیلومتر خطوط گاز استان خوزستان در سه ماهه دوم سال 

جاری خبرداد.
اسفنديار چهرازی رئیس واحد بازرسی فنی اين شرکت گفت: با هدف حفظ ايمني خطوط و 
افزايش پايداري جريان گاز، در همه مناطق و 87 شهر استان در سه ماهه دوم سال جاری، 9 هزار 
و 528 متر از شبکه های فولادی و پلی اتیلن و 336 هزار انشعاب در سطح استان نشت يابی شد.

 چهرازی عنوان کرد: با توجه به اهمیت نشت يابی در جهت حفظ پايداری خطوط گاز، با 
انجام 455 نفر ساعت کار 91 مورد ايستگاه تقلیل فشار و 580 نفر ساعت کار  97 مورد ايستگاه 

حفاظت کاتديک بازرسی شد.

نماینده یزد خبرداد:
  پرداخت وام صد ميليونی كارآفرينی

 به نابينايان استان
یزد- صادقی مقدم: نماینده یزد،اشکذروبخش ندوشن از حل مشکل پرداخت 

وام صد میلیون تومانی کارآفرینی به نابینایان استان خبرداد.
 محمدصالح جوکار در بازديداز نمايشگاه دستاوردهای نابینايان استان اظهار داشت: تلاش 
و همت نابینايان برای خوداتکايی بسیار مهم است و دستگاه های مختلف بايد به اين قشر 
در زمینه رفع موانع فعالیت های آنان کمک کنند.وی تصريح کرد: با همت مسئولان فنی و 
حرفه ای و بهزيستی استان تلاش می شود تا بستری مناسب برای فعالیت نابینايان فراهم گردد 
و اين قشر با تامین بخشی از نیازها وابستگی خود به ديگران را کاهش دهند. جوکار يادآور شد: 
يادگیری هنرهای مختلف از سوی جامعه نابینايان بسیار ارزشمند است و آثاری که توسط اين 
قشر  باکیفیت مناسب و به شکل زيبا به يک محصول نهايی تبديل می شود، نشان دهنده 
زحمات آنها و مربیان اين قشر است.وی  يکی از اقدامات ضروری را ايجاد نمايشگاهی ويژه 
فروش آثار نابینايان در استان اعلام و اظهار کرد: محصولاتی توسط نابینايان تولید می شود 
بايد امکان فروش داشته باشد و بازاريابی به بهترين شکل برای آنان صورت گیرد تا بتوانند از 
اين راه امرار معاش داشته باشند.استان يزد با يک میلیون و دويست هزار نفر جمعیت پنج هزار 

و 570 نابینا و کم بینا دارد.

رئیس بازرسی فنی شرکت گاز استان خوزستان:
 بيش از 400 مورد بازرسی كالا 

در سه ماهه دوم سال جاری صورت گرفته است
اسفندیار چهرازی رئیس بازرسی فنی شرکت گاز استان خوزستان از بازرسی 
بیش از 400 مورد کالا توسط این واحد در سه ماهه دوم سال جاری خبر داد.
اسفنديار چهرازی رئیس بازرسی فنی اين شرکت گفت: يکی از فعالیت ها و فرايندهای مهم 
امور بازرسی فنی، کنترل کیفیت کالای مورد استفاده در پروژه ها و تعمیرات و نگهداری می باشد.
 وی در ادامه افزود: در سه ماهه دوم سال جاری با انجام 465 مورد بازرسی اقلام و کالای 
خريداری شده از طريق امور کالا، اقلام در تعهد پیمانکاران و تامین کنندگان صورت گرفته است.

استاندار یزد خبر داد: 
تکميل پروژه راه آهن يزد - اقليد تا دهه فجر امسال

یزد- صادقی مقدم: استاندار یزد گفت: عزم جدی استان بر تکمیل ابر پروژه 
راه آهن یزد _ اقلید تا دهه فجر سالجاری و تحویل آن به عنوان هدیه بزرگ 

عمرانی به مردم استان است.
 مهران فاطمی در نشست مشترک با قائم مقام، اعضای هیئت مديره، معاونین و مديران کل 
معاونت ساخت و توسعه راه آهن، بنادر و فرودگاه ها که پیرامون مسائل مربوط به پروژه راه آهن 
يزد_اقلید برپا شد، اين پروژه را يکی از ابر پروژه های مهم زيرساختی استان دانست به تبیین 

ضرورت لحاظ پیوست های فرهنگی و اجتماعی پروژه های حوزه های مختلف پرداخت.
وی اظهار داشت: پروژه راه آهن يزد_ اقلید دارای ابعاد بسیار گسترده عمرانی، اقتصادی و 
اجتماعی است و بهره برداری از آن، رضايتمندی بسیار خوبی را ايجاد می کند. فاطمی خاطرنشان 
کرد: در راستای تخصیص اعتبارات مورد نیاز جهت تسريع در فرآيند بهره برداری کامل پروژه 
مذکور، پیگیری های لازم با مسئولین کشوری به صورت مکاتبه ای و حضوری انجام خواهد شد.

افتتاح اين خط ريلی که يکی از بزرگترين طرح های عمرانی استان يزد است، ارتباط يزد با 
استان فارس که يکی از مناطق پرجمعیت کشور با ظرفیت های گردشگری، کشاورزی، صنعتی 
و علمی ايران است، از طريق خط ريلی برقرار می شود.اين طرح ملی به طول 270 کیلومتر از 
مصوبه های سفر مقام معظم رهبری است که 245 کیلومتر آن در استان يزد و بقیه در حوزه 
استحفاظی استان فارس قرار دارد و برای بهره برداری از آن 14 هزار میلیارد ريال هزينه و برای 
800 نفر نیز اشتغال می کند.راه آهن يزد - اقلید با هدف جابه جايی مسافر و همچنین بار و کالا 
و تکمیل مثلث گردشگری مرکز ايران در استان های يزد، شیراز و اصفهان ايجاد شده است و در 

سال اول بهره برداری، قابلیت حمل بیش از سه میلیون تُن بار را دارد

 پيشنهاد ساخت الِمان های فرهنگی و اجتماعی
 در يزد و كرمان

یزد- صادقی مقدم: اعضای شورای شهر کرمان در سفر به یزد با اعضای شورای 
شهر یزد دیدار وگفتگو کردند.

 در اين ديدار رئیس شورای اسلامی شهر يزد گفت: مردم يزد و کرمان از گذشته ارتباطات گسترده 
دوستانه، فرهنگی، اجتماعی، تجاری و اقتصادی مطلوبی با هم دارند.

عزيزالله سیفی افزود:  حوزه نفوذ هر دو شهر در شهرستان های يکديگر نیز بسیار قوی است. با وجود 
تجربیات شهر يزد و کرمان در زمینه های مختلف شهری می توان اين تجربیات را به اشتراک گذاشت و 
شهر يزد و کرمان در هم فکری مشترک فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی ريشه تاريخی دارند.سیفی افزود: 
پیشنهاد می شود جلساتی تحت عنوان کمیسیون يا جلسه با هدف هم انديشی و انتقال تجربه بین اين 
شهربرگزار شود.نائب رئیس شورای اسلامی شهر کرمان نیز گفت: تشابهات زيادی بین يزد وکرمان وجود 
دارد در همین خصوص پیشنهاد می شود در راستای خواهر خواندگی، بین شهرهای کرمان ويزدتفاهم 
نامه ای ايجاد شود.او ادامه داد: می توان طبق تفاهم نامه در بوستان های يزد و کرمان الِمان های فرهنگی، 

اجتماعی شهر مقابل ساخته شود و با اين سازه ها، شهر مقابل به مردم معرفی شود.
محمد رضا کمساری با بیان اينکه اين سفر بیشتر با هدف بازديد از بافت تاريخی شهر يزد بود گفت: 
شهر يزد پیوستگی تاريخی و معتبری دارد، اگرچه شهر کرمان پیوستگی تاريخی ندارد، اما مناطق تاريخی 
ارزشمندی در اين شهروجود دارد.نائب رئیس شورای اسلامی شهر کرمان ادامه داد: اين بازديد نشان داد 
يکی از اقدامات مهم مسئولان و مردم يزد، حفظ بافت تاريخی ارزشمند اين شهر است که باعث شد يزد 
به شهر جهانی تبديل شود.کمساری در پايان از مهمان نوازی شهرداری و شورای شهر يزد تقدير و ابراز 

امیدواری کرد که اين سفر نتايج خوبی را برای شهر کرمان و يزد به همراه داشته باشد.

 ابلاغ ۱۱ برنامه 
به شركت شهرک های صنعتی يزد در سند يزدنوين

یزد- صادقی مقدم: مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان یزد از ابلاغ یازده 
برنامه به این شرکت در قالب سند یزدنوین خبر داد.

»محمد دهقان بنادکی« در اين مورد گفت: مديريت ارشد استان يزد با هدف گام نهادن در مسیر 
پیشرفت و تعالی استان يزد و بهره گیری از ظرفیت های موجود، در راستای سیاست های دولت مردمی و 
با اقدام ابتکاری، مرکز راهبردی پیشرفت و عدالت را با مشارکت نخبگان و متخصصان حوزه های مختلف 

ايجاد کرد و برنامه های تحولی استان با رويکرد »يزدنوين« در سال جاری تدوين شد.
وی افزود: 10 اولويت تحول زا در سند »يزدنوين« شناسايی شده و برنامه های هر کدام از دستگاه های 
اجرايی استان در حوزه های مختلف مشخص و ابلاغ شده است که شرکت شهرکهای صنعتی استان يزد 

در اين سند يازده برنامه را به صورت مشارکتی با ساير دستگاه های مرتبط برعهده دارد.
دهقان بنادکی در اين مورد بهره برداری از شهرک تخصصی الکترونیک و فناوری اطلاعات، ارتقای 
سطح دانش اقتصاد ديجیتال، ايجاد شهرک تخصصی پوشاک در استان، تکمیل زنجیره تولید پوشاک 
در استان، تکمیل پهنه و نواحی صنعتی نساجی برای حمايت از کارگاه های کوچک بافندگی، ارتقای 
مهارت های نرم کارکنان دولت، دانش اموزان و کارکنان بخش خصوصی، برگزاری رويدادهای مرتبط 
با توانمندسازی سرمايه انسانی، تکمیل حلقه مفقوده زنجیره ارزش فعالیت های مزيت دار استان با تاکید 
بر تخصصی سازی مشاغل، ايجاد نهادهای مکمل آموزش رسمی، بهبود محیط کار بخشهای دولتی 
و خصوصی را برنامه هايی خواند که شرکت شهرکهای صنعتی استان موظف به پیگیری و پیشرفت 

آنهاست.

اخبار کوتاه 

اصفهان_محسن راعی:  افشین پروین پور مشاور 
وزیر صمت در حاشیه بازدید،بیستم مهرماه از 
بخش های مختلف کارخانه ذوب آهن اصفهان 
در مصاحبه اختصاصی با آتشکار گفت : به منظور 
طراحی و مدیریت زنجیره تامین فولاد به عنوان 
یکی از ارکان اصلی در ساخت و ساز، فرایند تولید 
مقاطع ساختمانی را امروز از نزدیک در ذوب آهن 
اصفهان مشاهده کردم، به همه تلاشگران جبهه 
تولید که برای رونق و آبادانی ایران عزیزمان 
تلاش می کنند،خسته نباشید می گویم.  وی افزود: 
بخش مهمی از  فولاد کشور در مجموعه ذوب آهن 
اصفهان تولید می شود و لذا این واحد عظیم صنعتی 
در بخش تولید مقاطع ساختمانی کیفی، نقش 

موثری در طرح نهضت ملی مسکن دارا می باشد.
عضو شورای عالی مسکن تصريح کرد : نشست و بازديد 
امروز، سرآغازی برای تشکیل يک کار گروه تخصصی متشکل 
از ذوب آهن اصفهان و مرکز تحقیقات راه و شهرسازی کشور 
است تا بر اين اساس و ظرف مدت دو هفته آينده،يک برنامه 
عملیاتی برای زنجیره تامین مصالح پُــر مصرف در بخش 
 فولاد تدوين شود و ما نیز عملیاتی شدن اين برنامه را پیگیری 

می کنیم.
پروين پور خاطر نشان کرد : تنوع بیشتر مقاطع ساختمانی و 
تولید انواع گريدهای فولادی جديد نیازمند توجه بیشتر دولت 
در بخش تامین نهاده های تولید است و در اين بخش نیز 

برنامه های خوبی در دست اقدام قرار دارد.
مشاور وزير صمت،دو پارامتر مهم کاهش قیمت تمام شده 
ساختمان و احداث واحدهای ايمن و استاندارد را از جمله 
مهمترين اهداف طرح نهضت ملی مسکن برشمرد و اظهار 
داشت : بر اساس تعاملی که بین ذوب آهن اصفهان و مرکز 
تحقیقات وزارت راه و شهرسازی در بخش تدوين آيین نامه ها 
نیز  برقرار می گردد،طراحی و احداث واحدهای ساختمانی بر پايه 
مصالح استاندارد کلید زده می شود که اين موضوع تسريع در 
ساخت و ساز،ايمن بودن سازه ها و کاهش قیمت تمام شده 

ساختمان را در پی دارد.

دولت با قاعده گذاری صحیح در سه بخش تولید،توزیع 
و مصرف می تواند یاری رسان فولادی ها باشد

وی در پاسخ به اين سوال که دولت چگونه می تواند جهش 
تولید فولاد را به رونق تولید مسکن پیوند دهد،چنین گفت : 
وزارت صمت با قاعده گذاری صحیح در سه بخش تولید،توزيع 
و مصرف شمش و همچنین محصولات فولادی می تواند 
ياری رسان کارخانه های تولید فولاد در سطح کشور باشد که اين 
موضوع به طور مستقیم با رونق بیشتر ساخت و ساز مرتبط است.  

محمدمهدی حیدری ريیس مرکز تحقیقات راه و شهرسازی 
کشور نیز در ادامه به خبرنگار ما گفت : تامین مسکن جزء نیازهای 
اولیه مردم است و لذا دولت سیزدهم،ساخت چهار میلیون واحد 
مسکونی در سال را با جديت دنبال می کند تا هموطنان عزيزمان 

بتوانند زير يک سقف ايمن و استاندارد زندگی کنند.
وی افزود : در طرح نهضت ملی مسکن،يکی از مهمترين 

موضوعات بعد از زمین،تامین مصالح ساختمانی مورد نیاز است. 
بدين منظور در قانون طرح نهضت ملی مسکن، زنجیره تامین 
مصالح پُر مصرف )فولاد و سیمان( مصوب شد که در اين 
راستا وزارت راه و شهرسازی به همراه وزارت صمت،مديريت 
اين زنجیره را بر عهده دارند تا مصالح ساختمانی مرغوب و 
استاندارد در کوتاه ترين زمان ممکن به پروژه ها ساختمانی 
کشور تزريق شود.ريیس مرکز تحقیقات راه و شهرسازی تدوين 
مقررات،استانداردها و آيین نامه ها در بخش ساختمان را از جمله 
مهمترين رسالت های اين مرکز برشمرد و تصريح کرد : با توجه 
به زلزله خیز بودن کشورمان،تدوين دقیق و استاندارد آيین نامه ها 
و سپس اجرای اصولی آنها،پیامدهای ناشی از بحران هايی مانند 
زلزله و... را به حداقل ممکن کاهش می دهد. به عنوان مثال 
آيین نامه 2800 ساختمان )طراحی ساختمان ها در برابر زلزله( 
توسط اعضای کمیته های علمی اين مرکز در حال تدوين است.

تجربه طراحی و تولید مقاطع ساختمانی به صورت 
مستقیم در تدوین استانداردها لحاظ می شود

اين مقام مسئول ادامه داد : ارتباط دو سويه ذوب آهن اصفهان 
به عنوان تولید کننده مقاطع ساختمانی استاندارد در کشور با مرکز 
تحقیقات راه و شهرسازی به منظور تدوين اين آيین نامه ها،سبب 
می شود ، اين دو بخش تاثیرگذار در ساخت و ساز ،همگام با 
يکديگر و به صورت تخصصی در تحقق طرح نهضت ملی 
مسکن با افتخار نقش آفرين باشند زيرا تجربه طراحی و تولید 
مقاطع ساختمانی به صورت مستقیم در تدوين استانداردها  لحاظ 
می شود و در ادامه جامعه نظام مهندسی ملزم به، بکار گیری 
اين قوانین می شود. حیدری اضافه کرد : استفاده از سیستم های 
ترکیبی همزمان،مانند فولاد و بتن که در ساخت و سازها استفاده 
می شد،با رويکرد جديد نیز مد نظر قرار گرفته است تا بر اساس 
آيین نامه های علمی، اين شیوه هم در ساختمان سازی  به 

صورت ايمن رواج يابد که در اين مسیر نیز،دو بخش طراحی 
و تولید ذوب آهن اصفهان تاثیرگذار هستند.

سبک سازی و تسریع در ساخت و ساز، دو ویژگی 
سبد محصولات ساختمانی ذوب آهن اصفهان

اين مقام مسئول ادامه داد : جوشکاری های نا ايمن در ساخت 
و ساز مخاطرات بسیار زيادی را به دنبال دارد و لذا اين موضوع 
در آيین نامه ها به صورتی تدوين می شود که محصولات کیفی 
و استاندارد،ملاک ساختمان سازی قرار گیرند که از جمله مزايای 
آنها می توان به سبک سازی و تسريع در ساخت و ساز اشاره 
کرد. اين شاخص ها نیز در سبد تولید مقاطع ساختمانی ذوب 

آهن اصفهان وجود دارد.   
 گام اول مدیریت زنجیره تامین مصالح

تخصصی و محکم برداشته شد
حیدری بیان کرد : ذوب آهن اصفهان بخش مهمی از تولید 
فولاد کشور را پوشش می دهد،بنابراين اولین تعامل را به همراه 
وزارت صمت با اين مجتمع عظیم تولیدی برقرار نموديم،تا گام 
اول قانون مديريت زنجیره تامین مصالح پُر مصرف،به صورت 
عملیاتی برداشته شود و بتوانیم با هم افزايی کامل در مسیر تحقق 

وعده دولت سیزدهم حرکت کنیم.  
سبد متنوع محصولات ذوب آهن اصفهان

منشأ تحول در صنعت ساختمان
ريیس مرکز تحقیقات راه و شهرسازی اظهار داشت : در بازديد 
امروز از ذوب آهن اصفهان،سبد متنوعی از مقاطع ساختمانی 
استاندارد مانند انواع تیرآهن،میلگرد،همچنین ريل و ... را از نزديک 
مشاهد کردم،اين محصولات که بر مبنای آزمون دقیق،تولید 
می شوند در صنعت ساختمان سازی و در بخش عمرانی کشور 
می توانند منشأ تحول قرار بگیرند، انشاا... تنوع بیشتر گريدهای 

فولادی را در آينده نزديک شاهد باشیم.  
حیدری گفت : امروز مطلع شدم،ذوب آهن اصفهان به عنوان 
اولین تولید کننده فولاد در کشور،چالش های بسیاری به ويژه در 
بخش تامین مواد اولیه دارد،انشاا... اين محدوديت ها نیز برطرف 
شوند تا افزايش تولید انواع محصولات و به ويژه مقاطع ساختمانی 
را در اين کارخانه و به دنبال آن رونق بیشتر ساخت و ساز ايمن 

در سطح کشور را شاهد باشیم. 

در بازدید مسئولین دو وزارتخانه صمت و راه و شهرسازی از ذوب آهن اصفهان عنوان شد :

تنوع مقاطع و تولید گریدهای فولادی جدید،نیازمند توجه دولت 

آگهی حصر وراثت
اقای یحیی علیزاده  به شماره شناسنامه  174   فرزند علی اکبر  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شادروان  علی اکبر علیزاده شبخوسکله فرزند  صفرعلی در تاریخ 1400/07/09  
ــد:1 _   ــده ان ــه ش ــل تعرف ــرح ذی ــه ش ــوم ب ــه آن مرح ــت و ورث ــوده اس ــوت نم ــکله  ف ــر  -شبخوس ــتان رودس در شهرس
یحیی علیزاده  به شماره شناسنامه  174 نام  پدر علی اکبر فرزند پسر متوفی 2- زلیخا علیزاده شبخوسکله 
ــه شماره  ــزاده شبخوسکله ب ــم علی ــد دختر متوفی 3- مری ــر فرزن ــی اکب ــدر عل ــام  پ ــه شماره شناسنامه  1018 ن ب
شناسنامه  224 نام  پدر علی اکبر فرزند دختر متوفی 4- کبری علیزاده شبخوسکله به شماره شناسنامه  256 
نام  پدر علی اکبر فرزند دختر متوفی 5- فاطمه علیزاده شبخوسکله به شماره شناسنامه  856 نام  پدر علی 
اکبر فرزند دختر متوفی  و به غیر از وراث نامبرده بالا ورثه دیگری ندارد. اینک پس از ملاحظه دادخواست 
و انجام تشریفات قانونی و ثبت آن به شماره   126-1401/07/19مفاد درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
ــخ نشر آگهی ظرف  ــزد او باشد از تاری ــی ن ــه از متوف ــا وصیتنام ــراض دارد و ی ــر شخص اعت ــد چنانچه ه ــی نمای م
یک ماه به دفتر شعبه شورای حل اختلاف واجارگاه تسلیم نماید. در غیر اینصورت گواهی حصروراثت برابر 

درخواست صادر خواهد شد.
رئیس شواری حل اختلاف شهر واجارگاه_محمدپور      8673

یزد- صادقی مقدم:  رئیس کمیسیون شهرسازی معماری و 
عمران شورای اسلامی شهر یزد از تصویب ایجاد میدان روگذر 
در تقاطع محمودآباد با توجه به تردد بالای این تقاطع در این 

کمیسیون و شورای اسلامی شهر خبر داد.
»محمدعلی اعتباری« در هشتاد و نهمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر يزد 
ضمن اعلام اين خبر تصريح کرد: تقاطع محمود آباد يکی از سه تقاطع اصلی 
و پر تردد شهر يزد است که شهروندان در آن با ترافیک شديدی روبرو هستند، 

به خصوص در مسیرهای گردشی اين تقاطع با مشکل زيادی مواجه می شوند.
وی با اشاره به اينکه برای رفع اين معضل حدود 20 طرح ارائه شده است، گفت: 
با در نظر گرفتن اينکه شهر يزد تاريخی هست و بايد افق ديد شهر رعايت شود، 
همچنین انتهای رودخانه يزد نیز از اين سمت عبور کرده لذا در اجرای طرح، بايد 
کانالی حفر شود که آب های سطحی که از سطح شهر جمع و وارد رودخانه شده 
و به اين تقاطع منتقل می شود، به سوی دروازه قرآن خارج شود، ايجاد میدان 

روگذر در اين تقاطع مطرح شد.
رئیس کمیسیون شهرسازی معماری و عمران شورای شهر در خصوص 

طراحی اين میدان نیز افزود: با بررسی جوانب قرار شد که میدان روگذر با سه 
خط عبور و قطر 46 متر در اين مکان ايجاد شود.

به گفته اعتباری، در اين طرح رفت و آمدهای گردشی به سمت خیابان های 
وکیل، انقلاب، شعرباف و استقلال از طريق میدان بالا، و رفت و آمدهای 
مستقیم بلوار جمهوری به صورت همسطح انجام می شود تا شهروندان با ترافیک 

مواجه نشوند.
رئیس کمیسیون شهرسازی معماری و عمران شورای اسلامی شهر يزد 
خاطرنشان کرد: در اين طرح نیاز به تملک و آزادسازی نیست و تاسیسات شهری 
مثل مخابرات، گاز و فاضلاب جابجا نخواهد شد، نسبت به بقیه طرح ها کم 

هزينه تر و سريع تر بوده و همچنین درختان بسیار کمتری قطع خواهد شد.
اعتباری در پايان راجع به میدان امام علی)ع( نیز گفت: در چند سوی میدان 
امام علی)ع(، دور برگردان وجود ندارد که در کمیسیون عمران مصوب شد، دور 
برگردان برای اين میدان نیز طراحی شود. همچنین قرار است از سمت میدان 
حضرت ابوالفضل، دو خط عبور خیابان جانباز وارد زير گذر امام علی)ع( شده و از 

خروجی موجود به سمت میدان مدرسی خارج شود.

یزد- صادقی مقدم: دبیر دومین جشنواره رسانه ای ابوذر گفت 
این جشنواره ۱۵ آبان ماه در یزد برگزار می شود.

»امیررضازاده« در جمع خبرنگاران افزود: دومین جشنواره رسانه ای ابوذرکه در 
سطح استان برگزار خواهد شد از تخصصی ترين جشنواره های رسانه ای کشور 
است  و به واسطه تولیدات رسانه ای مختلف می تواند نقش موثری  در نشاط 

عمومی جامعه و ارتقای فعالیتهای اهالی رسانه  داشته باشد.
وی رويکرد اين جشنواره را آموزش و تقويت ظرفیت های موجود رسانه ای 
برای اثرگذاری بیشتر در حوزه جهاد تبیین عنوان کرد و گفت: دومین جشنواره 
ابوذر در استان يزد دارای 11 قالب خبری مختلف و 11 محور ملی و سه محور 

استانی است.
رضازاده از قالبهای جشنواره به گزارش تحقیقی و تحلیلی، گزارش خبری، 
مصاحبه، يادداشت و سرمقاله، تیتر، اينفوگرافی، موشن گرافی، عکس، کلیپ و 
گزارش ويديويی، مستند و پادکست اشاره و عنوان کرد: تولید محتوای رسانه ای 
ويژه جامعه ايثارگری يزد، گردشگری يزد با محوريت فرهنگی اسلامی و 
دستاوردهای دانش بنیان در حوزه آب و پزشکی هم محورهای استانی تعیین 

شده در اين دوره جشنواره ابوذر هستند.
وی 15 آبان ماه 1401 را آخرين مهلت تعیین شده جهت ارسال آثار به 
دبیرخانه جشنواره اعلام و تصريح کرد: علاقه مندان می توانند آثار خود به آدرس 
اينترنتی www.basijrasaneh.ir يا گروهی مجاز که به زودی توسط 

روابط عمومی جشنواره اعلام خواهد شد، ارسال کنند.    
وی با تاکید بر اين که به دلیل شرايط زمانبدی فعلا امکان تمديد مهلت 
آثاروجود ندارد، بیان کرد: هر کدام از آثار ارسالی به دبیرخانه جشنواره بايد در يکی 
از رسانه های رسمی و مجوز دار استان منتشر شده باشد و آثار مذکور نیز در بازه 

زمانی 1401/01/01 تا 1401/08/15 منتشر شده باشد.
رضازاده از تعیین اعضای کمیته داوران اين دوره از جشنواره خبر داد و گفت: 
مقرر است آثار هر بخش توسط داوران متخصص و مرتبط با حوزه مربوطه مورد 

قضاوت و داوری قرار گیرد.
وی در پايان نیز راجع به جوايز نفرات برتر اين دوره عنوان کرد: قرار است به 
نفرات برتر هر بخش علاوه بر جوايز نقدی، يک سری جوايز غیرنقدی ارزشمند 

نیز اهدا شود.

 میدان روگذر در تقاطع محمودآبادیزد
 ایجاد می شود

 برگزاری دومین جشنواره
 رسانه ای ابوذر در استان یزد

مهندس حسینی کارنامی، مدیر عامل شرکت توزیع برق استان 
امروز در آیین افتتاحیه دومین دوره مسابقات مهارت شغلی  
منطقه شمال کشور با اشاره به این که دومین دوره از مسابقات 
مهارت شغلی از 22 تا 2۵ مهر به میزبانی شرکت توزیع برق 
مازندران برگزار می شود، تصریح کرد: در این دوره از مسابقات 
هفت شرکت توزیع تهران، قزوین، البرز، گیلان، گلستان و غرب 

مازندران حضور دارند.
وی افزود: اين دوره از مسابقات در راستای توسعه مهارت های فنی و شغلی 
نیروهای فعال در بخش های مختلف توزيع نیروی برق کشور و ايجاد انگیزش 
و شکوفايی مهارت ها و تعیین افراد ماهر و نخبه در اين صنعت برگزار می شود.

مهندس حسینی کارنامی، ايجاد انگیزه، افزايش دانش و مهارت بین همکاران 
شرکت توزيع برق، آموزش عملی افزايش کیفیت کار، آشنايی نیروی کار با 
تجهیزات نوين و به کار گیری دستورالعمل واحد در شرکت های توزيع را از جمله 

اهداف برگزاری اين دوره از مسابقات اعلام کرد.
مدير عامل شرکت توزيع نیروی برق مازندران همچنین خاطر نشان کرد: اين 
دوره از مسابقات در  سه رشته  نصب انشعاب مشترکین تکفاز و سه فاز، احداث 
کابل خودنگهدار فشار ضعیف و جايگزينی کابل خودنگهدار با سیم  برگزار  خواهد 

شد.
مهندس حسینی کارنامی با اشاره به اهمیت جايگاه سیمبانان در صنعت برق 
کشور بر ضرورت حمايت بیشتر از اين نیروهای خدوم و زحمتکش تأکید کرد و 

گفت: اين قشر علیرغم همه سختی ها و مشکلاتی که در مسیر کار با آن مواجه 
اند، اما صادقانه و خلاصانه در حال خدمت رسانی به مردم کشورمان هستند.

وی در بخش ديگری از سخنان خود با  اشاره به برنامه ريزی خوب شرکت 
توانیر برای گذر از پیک تابستان امسال، گفت: عقد تفاهم نامه با وزارت 
صمت و همچنین حمايت های مناسب مجلس شورای اسلامی، بسیاری از 
 مشکلاتی که در بحث خاموشی ها در سال گذشته با آن مواجه بوديم، امسال 

رفع شد.
مهندس حسینی کارنامی، تعداد مشترکان برق تحت مديريت شرکت 
توزيع برق مازندران را يک و نیم میلیون مشترک اعلام کرد و با بیان اين 
که از اين میزان 75 درصد مشترکان خانگی هستند، تصريح کرد: خوشبختانه 
امسال با يک برنامه ريزی صحیح بخشی از مشکلات ما حل شد و هیچ 
 خاموشی برای مشترک خانگی و تجاری در اوج مصرف برق تابستان امسال

 اعمال نشد.
وی با بیان اين که استان مازندران دارای دو شرکت توزيع مستقل است، 
ادامه داد:  محدوديت جغرافیايی شرکت توزيع برق مازندران از گلوگاه تا آمل 

و فريدونکنار و دارای 18 شهرستان است.
مدير عامل شرکت توزيع برق مازندران،  طول شبکه 20 کیلو ولت اين شرکت 
را تقريباً  14 هزار کیلومتر اعلام کرد و افزود: همچنین طول شبکه فشار ضعیف 

ما 18 هزار کیلومتر است.
مهندس حسینی کارنامی با بیان اين که تعداد ترانس های برق اين شرکت 

در مازندران 36 تا 38 هزار دستگاه است، ادامه داد: شرکت توزيع برق مازندران 
ششمین شرکت توزيع کشور از نظر تعداد مشترکان است.

 مسابقات مهارت شغلی فرصتی
 برای شناسایی نوآوری و خلاقیت ها است

حیدری تفرشی، مدير اجرايی انجمن صنفی کارفرمايی شرکت های توزيع 
نیروی برق کشور امروز در آيین افتتاح دومین دوره مسابقات مهارت شغلی منطقه 
شمال کشور در ساری با بیان اين که اين مسابقات فرصت مناسبی برای ارائه 
طرح های نو است، گفت:  اين نوآوری ها از سوی شرکت کنندگان در اين دوره 

از مسابقات به مشارکت گذاشته خواهد شد.
وی با بیان اين که در بحث کارگروهی ضعیف هستیم و در اين دوره از مسابقات 
کار گروهی را به معنای واقعی تمرين می کنیم، افزود: برگزاری اين مسابقات 
فرصت مغتنمی برای تعامل چهره به چهره و سازمانی است که در پايان اين 

دوره تقويت خواهد شد.
حیدری تفرشی، توجه جدی به برند سازمانی را از ديگر ويژگی های اين دوره از 
مسابقات اعلام کرد و گفت: شناسايی نقاط قوت و ضعف برای تعريف و اجرای 

پروژه های بهبود در دستور کار قرار دارد.
مدير اجرايی انجمن صنفی کارفرمايی شرکت های توزيع نیروی برق کشور 
با بیان اين که در اين مسابقات، استانداردهای جاری وزارت نیرو به صورت 
دقیق اجرا خواهد شد، ادامه داد: از اين پس بحثی تحت عنوان مسابقات 
مهارت شغلی نخواهیم شد و به جای آن يک جشنواره ای برگزار خواهیم 

 کرد که کمیته راهبردی در آن امتیاز آيتم زمان را به حداقل ممکن کاهش 
داده است.

وی با تأکید براين که کارها و وظايف سازمانی بايد با دقت و با آرامش خاطر و 
بدون کوچکترينن استرسی  انجام شود، تصريح کرد: بنابراين نبايد زمینه مخاطره 
را در انجام عملیات ايجاد کنیم.حیدری تفرشی بر ضرورت رعايت کامل ايمنی 
فردی و گروهی در انجام کار تأکید کرد و افزود: اين دوره از مسابقات فرصت 

مغتنمی برای آموزش است که بايد به آن توجه ويژه شود.
مدير اجرايی انجمن صنفی کارفرمايی شرکت های توزيع نیروی برق کشور با 
بیان اين که اين مسابقات فرصتی برای شناسايی خلاقیت ها و نوآوری ها است، 
گفت: شناسايی، معرفی و به کارگیری تجهیزات نوين در اين دوره از مسابقات 
مورد توجه است.وی، برداشت سرپرستان و مديران از نحوه اجرای عملیات 
گروه ها، تجزيه و تحلیل آنها و ايجاد سازوکار لازم برای کاربرد خلاقیت ها را 

از جمله اهداف اين مسابقات عنوان کرد.
حیدری تفرشی، همچنین خاطرنشان کرد: تمرين عملی، روحیه همکاری، 
تطبیق با شرايط و انحراف پذيری، مديريت زمان، روابط عمومی بالا و 
 مهارت حل مشکل و توانايی کار تیمی از جمله نتايج اين دوره از مسابقات 

خواهد بود.
مدير اجرايی انجمن صنفی کارفرمايی شرکت های توزيع نیروی برق کشور در 
پايان سخنان خود بیان داشت: برگزاری اين مسابقات می تواند فضای عمومی 

کار را تغییر دهد و دستاوردهای ارزشمندی را با خود به همراه خواهد داشت. 

به میزبانی شرکت توزیع نیروی برق مازندران آغاز شد؛

دومین دوره مسابقات مهارت شغلی  منطقه شمال کشور در ساری

یزد میزبان دوازدهمین همایش ملی بهره وری و رویدادهای ملی آب و انرژی
یزد - صادقی مقدم:  استاندار یزد از میزبانی یزد 
برای دوازدهمین دوره همایش ملی بهره وری و 

رویدادهای ملی آب و انرژی خبر داد.
»مهران فاطمی« در دومین نشست کارگروه بهره وری 
استان که به منظور انجام هماهنگی های لازم جهت برگزاری 
دوازدهمین همايش ملی بهره وری و رويداهای ملی آب و 
انرژی برگزار شد، با اشاره به نگاه ويژه استان به مقوله افزايش 
بهره وری در بخش های مختلف استان، گفت: با توجه به ابعاد 
گسترده بهره وری از زندگی شخصی و خانوادگی تا زيست بوم 
اداری و بخش خصوصی، بايد برای همه بخش ها برنامه و 

نقشه راه داشت. وی در ادامه پیگیری مسائل مربوط به فضای 
بهره وری در استان و کشور را مستلزم تبیین اهمیت بهره وری 
برای همگان و حساس سازی و تمرکز بر اين موضوع دانست 
و اظهار کرد: با تبديل اين مهم به دغدغه همگانی و اولويت 
اصلی، می توان شاهد اتفاقات بسیار خوبی در سطح استان 

و کشور بود.
استاندار با بیان اين که 40 درصد رشد اقتصادی هشت 
درصدی هدفگذاری شده برای استان مربوط به حوزه 
بهره وری است، افزود: 40 درصد، مقدار قابل توجهی بوده و 
نشاندهنده اهمیت اين حوزه است لذا در کنار اقدامات زيربنايی 

در حال پیگیری در استان، برگزاری رويدادها و همايش های 
اين حوزه دنبال خواهد شد.

فاطمی با استقبال از برگزاری دوازدهمین دوره همايش ملی 
بهره وری به میزبانی استان، گفت: در کنار اين همايش، تیم 
تخصصی جهت ارزيابی سیمای بهره وری هر دستگاه و 

سازمان تشکیل و چرخه بهره وری آن ها ارزيابی شود.
وی در ادامه با تاکید بر برگزاری مستمر جلسات مربوط به 
همايش مذکور و تعیین جامعه مخاطب آن، خاطرنشان کرد: 
با توجه به اهمیت موضوع بهره وری می توان از استانداران، 
معاونین وزرا و نمايندگان مجموعه های بزرگ و تشکل های 

بزرگ و حتی برخی از نمايندگان مردم در مجلس شورای 
اسلامی جهت حضور در همايش، دعوت کرد.

استاندار با بیان اين دوره از همايش بايد به صورت وزين و 
کارا و در سطح وسیع و عملیاتی تری نسبت به گذشته برگزار 
شود، تصريح کرد: تمامی افراد تاثیرگذاری که می توانند اين 
موج بهره وری را به مجموعه های مختلف و بدنه تصمیم گیر 

کشور منتقل کنند بايد به همايش دعوت شوند.
فاطمی خاطرنشان کرد: بزرگترين هدف برگزاری اين 
همايش بايد ايجاد انسجام ملی، وحدت فکری، وحدت رويه و 
انرژی جديد در کشور، در راستای قرارگیری موضوع بهره وری 

در اولويت اول فهرست بلند مسائل کشور باشد تا همه افراد به 
اين موضوع توجه ويژه ای داشته باشند. وی در ادامه به تبیین 
ضرورت بهره مندی از ظرفیت حوزه علمیه به عنوان مولفه ای 

تاثیرگذار جهت بیان اهمیت بهره وری پرداخت.
 فاطمی در پايان ضمن اعلام آمادگی نسبت به برگزاری 
رويدادهای ملی آب و انرژی، اضافه کرد: يکی از موضوعات 
مهم تبديل يزد به مرکز برگزاری رويدادهای بزرگ ملی و 
بین المللی است چرا که برگزاری چنین رويدادهايی و رفت و 
آمد نیروهای نخبه و تاثیرگذار سبب معرفی بیش از پیش يزد 

و اعتلای آن می شود.

مدیر عامل آبفای استان اصفهان عنوان کرد؛

تکمیل شبکه فاضلاب فریدونشهر به 2800 میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد
اصفهان-راعی: مدیر عامل آبفای استان اصفهان تکمیل 
شبکه فاضلاب شهر فریدونشهر را نیازمند اعتبار 2800 میلیارد 

ریالی دانست.
حسین اکبريان در جريان سفر به شهرستان فريدونشهر و بازديد از پروژه های 
در دست اقدام و تاسیسات آبرسانی اين شهرستان به اجرای پروژه فاضلاب 
در اين شهرستان اشاره کرد و افزود: تا کنون 15 کیلومتر شبکه داخلي و 10 
کیلومتر خط انتقال اين پروژه اجرا شده اما به دلیل کمبود اعتبارات عمراني، 
پیشرفت آن با مشکلاتي مواجه بوده و اين در حالي است که به منظور تکمیل 

طرح، اعتباری بالغ بر 2800 میلیارد ريال مورد نیاز است.

وی افزود: در اين راستا مقرر شد، سازمان برنامه و بودجه ظرف مدت دو هفته 
آينده پس از بررسی صدور مجوز کمیسیون ماده 23 نتیجه نهايی را اعلام، و در 
ادامه با برطرف شدن مشکل معارضین محل تاسیس تصفیه خانه با هماهنگی 
فرمانداری، عملیات احداث آن آغاز شود. مديرعامل آبفای استان اصفهان از 
اجرای عملیات جهاد آبرسانی در 97 روستا در سه شهرستان استان اصفهان 
خبر داد و بیان کرد: اين عملیات در شهرستان فريدونشهر با اعتباری بالغ بر 
109 میلیارد تومان در دو محور چقا و گوراب با 56 درصد پیشرفت و مجتمع 

برف انبار با 20 درصد پیشرفت فیزيکی همراه بوده است.
وی بیان اين کرد: با اجرای عملیات جهاد آبرسانی که با همکاری قرارگاه 

سازندگی امام حسن مجتبی )ع( انجام می شود، 7271 نفر در 23 روستای 
شهرستان فريدونشهر از آب شرب پايدار بهره مند می شوند.

اکبريان افزود: اين عملیات با 35.5 کیلومتر حفاری و 30 کیلومتر لوله گذاری 
با سرعت قابل توجهی در حال پیشرفت است و در آن تعداد 18 مخزن با 

ظرفیت 1100 متر مکعب و پنج ايستگاه پمپاژ احداث خواهد شد.
مدير عامل آبفای استان اصفهان با اشاره به آغاز فصل سرما و شروع بارش 
ها اظهار داشت: با توجه به اين که روستاهای فريدونشهر و سمیرم در مناطق 
کوهستانی و سردسیر قرار دارند، طرح جهاد آبرسانی به اين روستاها بايد با 

سرعت بیشتری انجام شود.
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